



Link do produktu: <https://www.saunas.pl/zapach-olejek-eteryczny-100-naturalny-do-sauny-naturalne-olejki-eteryczne-p-3689.html>



Olejek naturalny 15 ml

Dostępność	W magazynie
Czas wysyłki	Natychmiast
Producent	Bassau

Opis produktu

Olejek naturalny 15 ml

Dostępne zapachy:

Cedr Wirginia

Działanie: antyseptyczne, antywirusowe, przeciwbólowe, diuretyczne, tonujące. Skład INCI: Juniperus Virginiana (Cedarwood) Oil

Cytronela

Główne składniki: citronellal (do 45%), geraniol (do 25%), cytronellol (do 20%) Działanie: antyseptyczne, przeciwzapalne, tonizujące, antystresowe. Skład INCI: Citronella Winterianus (Citronella) Oil

Drzewo herbaciane

Główne składniki: terpinen-4-ol (do 45%), α -terpinen (do 20%). Działanie: uspokajające, antyseptyczne, antywirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne. Skład INCI: Melaleuca Alterniflora (Tea Tree) Oil

Eukaliptus

Działanie: wykrztuśne, przeciwbakteryjne, antywirusowe, przeciwzapalne, immunologiczne. Skład INCI: Eucalyptus Globulus (Eucalyptus) Leaf Oil

Eukaliptus cytrynowy

Działanie: antyseptyczne, antybakteryjne, antygrzybiczne. Skład INCI: Eucalyptus Citriodora (Eucalyptus) Leaf Oil

Kosodrzewina

Działanie: przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciwzapalne. Skład INCI: Pinus Mugo Oil

Mandarynka

Główny składnik: limonen (około 90%). Działanie: odświeżające, tonizujące, antyseptyczne. Skład INCI: Citrus Reticulata Blanco (Tangerine) Oil

Melisa

Działanie: uspokajające, antystresowe, antydepresyjne. Skład INCI: Melissa Officinalis Oil

Mięta Polna

Zapach: nuta górna i środkowa z charakterystyczną orzeźwiającą i chłodzącą nutą mentolu. Działanie: odświeżające, antyseptyczne, drażniące górne drogi oddechowe. Skład INCI: Mentha Arvensis (Mint) Oil. Główne składniki: mentol (35-45%), menton (około 15%)

Pomarańcza

Działanie: antyseptyczne, uspokajające, antydepresyjne Skład INCI: Citrus Sinensis (Orange) Oil

Świerk Chiński

Działanie: tonizujące, antydepresyjne, wykrztuśne. Skład INCI: Picea Asperata Oil

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zapach: Cedr Wirginia , Cytronela , Drzewo Herbaciane , Eukaliptus , Eukaliptus Cytrynowy , Kosodrzewina , Mandarynka , Melisa , Mięta Polna , Pomarańcza , Świerk Chiński

Więcej informacji

Naturalne 100% olejki eteryczne firmy Bassau. Są to produkty otrzymywane z surowców roślinnych, takich jak kwiaty, liście, korzenie, nasiona i owoce, ale też ziele, gałązki czy drewno. Naturalne olejki zapachowe uzyskiwane są poprzez destylację z



parą wodną lub poprzez wyciskanie i odwirowywanie skórek owocowych. Mogą być wykorzystywane do inhalacji lub jako dodatek do kąpieli. Odpowiednio dopasowane znakomicie poprawiają samopoczucie fizyczne i psychiczne. Oddziałują na zmysł węchu. Koją, odprężają, ale i leczą. Substancje aktywne zawarte w olejkach eterycznych przenikają do skóry, odżywiają ją i łagodzą podrażnienia. Dostępne w naszej ofercie olejki cytrusowe, ziołowe, kwiatowe i inne są nieodzownym elementem aromaterapii. To dział medycyny naturalnej polegający na leczniczych właściwościach zapachów. Cenne substancje mogą przedostawać się do organizmu poprzez drogi oddechowe (wdychanie, wężanie, inhalacje), jak i przez skórę, na przykład podczas kąpieli, masażu czy leczniczych kompresów. Naturalne wyciągi kwiatowe, cytrusowe czy ziołowe są częstym dodatkiem do kosmetyków. Znajdziemy je w oliwkach, kremach, balsamach czy maściach leczniczych. Produkty Bassau doskonale sprawdzą się w gabinetach odnowy biologicznej, strefach Wellness&SPA.

WSKAZÓWKI

Naturalne olejki eteryczne to produkty bardzo stężone oraz nierozpuszczalne w wodzie, dlatego przygotowaliśmy dla Państwa kilka porad jak z nich korzystać w saunie suchej aby uniknąć spalania olejków:

1. Stosuj olejki eteryczne z przekonaniem o ich leczniczych właściwościach, czerpiąc przy tym przyjemność z piękna ich zapachów.
2. Nie stosuj olejków bezpośrednio na rozgrzane kamienie w saunie.
3. Ostrożnie dozuj olejki zapachowe. Lepiej dać mniej kropeł niż przesadzić. Zawsze dostosuj ilość kropeł do wielkości sauny.
4. Najlepiej użyj kulki z kruszonego lodu z przygotowanym wcześniej olejkiem na jej górze. Lód schłodzi kamienie i ochroni olejek przed gorącymi kamieniami.
5. Jeżeli nie posiadasz kruszonego lodu bardzo dokładnie wymieszaj olejek w gorącej wodzie i wylej na schłodzone wcześniej kamienie.